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Vi ønsker å ansette en aktiv, selvstendig og ambisiøs

Produktsjef Test & Måling
til vår avdeling for test og måleinstrumenter

Om stillingen

Området omfatter generelle måleinstrumenter for de fl este områder innen elektronikk, avanserte måleinstrumenter for analog 
og digital teknikk, video og telekom, samt EMC test. Arbeidsoppgavene vil omfatte behandling av inngående henvendelser 
og utstrakt kundeaktivitet i form av reiser og kundemøter. Arbeidsområdene vil bli tilpasset din kompetanse kombinert med 
våre satsingsområder. Du vil få ansvaret for kontakt med leverandører og tilrettelegging av egne produktområder.

Vi er ute etter deg som søker nye utfordringer og ønsker å utvikle deg innen teknisk salg. Dette er en svært god mulighet for 
deg som å ønsker en utviklende stilling med karrieremuligheter fremover, i en middels stor og ubyråkratisk organisasjon. Vi 
ønsker søkere med bakgrunn innen et eller fl ere av områdene elektronikk, test, video, telekom eller elektronikkingeniør. Salg-
serfaring er ønskelig, men ikke et krav.

Vi ønsker en medarbeider med

•• Faglig interesse

•• Resultat- og kundefokus

•• En selvstendig og systematisk arbeidsform

•• Gode samarbeidsevner

•• En positiv innstilling og godt humør

Vi tilbyr

•• Individuell frihet og utviklingsmuligheter

•• Et sterkt og solid faglig miljø

•• Gode betingelser

Generell info

Ved spørsmål om stillingen vennligst kontakt Svein Hermansen, tel 900 22 381
Søknad med CV sendes tml@nortelco.no
Søknadsfrist snarest
Stillingstype heltid
Arbeidssted Oslo

Nortelco Gruppens historie går over 60 år tilbake i tid, til British Import A/S som ble dannet i 1945. Tidlig 
på 1980-tallet fi kk bedriften sitt nåværende navn – Nortelco, og har siden utviklet seg til et solid og 
spennende selskap innen elektro og elektronikk.

Hovedkontoret ligger i trivelige omgivelser på Skullerud i Oslo, med T-bane og buss i umiddelbar nærhet. 
Vi har i tillegg avdelingskontorer i Haugesund og København.

Våre kjerneområder er i dag er salg av kompetansekrevende produkter og løsninger innen instrumenter, 
komponenter og måleteknikk, samt salg av markedsledende elektroprodukter til bygg, e-verk, offshore og 
marine. Våre ansatte har høy kompetanse innen sine fagområder og fokus på god service mot kundene.
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